



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

COMPOTECH A/S
LANGVADBJERGVEJ 11, SNEJBJERG, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2020

Jørgen Lægaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CompoTech A/S Langvadbjergvej 11 Snebjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 89 16 06 Stiftet: 22. juli 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, formand Diana Jørgensen Carsten Maaberg Bent Sander Jensen Henrik Guldager Dalgaard Knudsen Torben Sander
Direktion	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af 3D folierede MDP komponenter til inventar- samt køkken- og badindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. De igangsatte tiltag for at forbedre driften er lykkedes og resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.174.657	7.247.975
Personaleomkostninger.....	1	-7.252.961	-8.238.863
Af- og nedskrivninger.....		-499.962	-342.728
Andre driftsomkostninger.....		-48.333	0
DRIFTSRESULTAT		373.401	-1.333.616
Andre finansielle indtægter.....	2	0	9.118
Andre finansielle omkostninger.....	3	-204.514	-117.514
RESULTAT FØR SKAT		168.887	-1.442.012
Skat af årets resultat.....	4	-38.338	315.794
ÅRETS RESULTAT		130.549	-1.126.218
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		130.549	-1.126.218
I ALT		130.549	-1.126.218

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.475.730	2.678.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		250.752	400.712
Indretning af lejede lokaler.....		49.944	56.443
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.776.426	3.135.397
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	25.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	25.500
ANLÆGSAKTIVER.....		2.776.426	3.160.897
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.385.982	1.947.759
Varer under fremstilling.....		652.581	554.029
Varebeholdninger.....		2.038.563	2.501.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.202.606	2.206.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	99.342
Udsudte skatteaktiver.....		0	98.534
Andre tilgodehavender.....		0	207.657
Tilgodehavende selskabsskat.....		77.890	0
Periodeafgrænsningsposter.....		413	38.118
Tilgodehavender.....		1.280.909	2.650.099
Likvide beholdninger.....		586.455	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.905.927	5.151.887
AKTIVER.....		6.682.353	8.312.784

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.427.316	1.296.767
EGENKAPITAL.....	7	1.927.316	1.796.767
Hensættelse til udskudt skat.....		229.838	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		229.838	0
Anden gæld.....		678.352	781.645
Feriepengeindefrysning.....		79.923	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	758.275	781.645
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	112.575	110.192
Gæld til pengeinstitutter.....		0	481.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		578.938	1.636.835
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.481.325	2.698.411
Anden gæld.....		594.086	807.370
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.766.924	5.734.372
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.525.199	6.516.017
PASSIVER.....		6.682.353	8.312.784
 Eventualposter mv.....	 9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 18 (2018: 19)			
Løn og gager.....	6.168.942	7.197.470	
Pensioner.....	709.533	740.384	
Andre omkostninger til social sikring.....	341.277	135.871	
Andre personaleomkostninger.....	33.209	165.138	
	7.252.961	8.238.863	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	9.118	
	0	9.118	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	180.483	105.247	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.031	12.267	
	204.514	117.514	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-77.890	0	
Regulering af udskudt skat.....	116.228	-315.794	
	38.338	-315.794	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	3.295.773	502.669	64.987
Tilgang.....	209.324	0	0
Afgang.....	0	-100.000	0
Kostpris 31. december 2019.....	3.505.097	402.669	64.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	617.531	101.957	8.544
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-31.667	0
Årets afskrivninger	411.836	81.627	6.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	1.029.367	151.917	15.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	2.475.730	250.752	49.944
Finansielle leasingaktiver.....	1.014.996		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2019.....				25.500	
Afgang.....				-25.500	
Kostpris 31. december 2019.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....				0	
 Egenkapital					 7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	1.296.767	1.796.767	
Forslag til resultatdisponering.....			130.549	130.549	
Egenkapital 31. december 2019.....		500.000	1.427.316	1.927.316	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	790.927	112.575	0	891.837	110.192
Feriepengeindefrysning.....	79.923	0	28.866	0	0
	870.850	112.575	28.866	891.837	110.192
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing.					
Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder med en samlet restleasingydelse på 26 tkr.					
Huslejeforpligtelse.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 345 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T. Sander Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
